(117) Galfrido de Everley. Rogero Vicario. Johanne de

Yrton. Hugone de Sartrino; et multis aliis.

CCCL. ALIA CARTA, DE LAMPADE INVENIENDA APUD ATON.

Omnibus has litt. vis. vel aud. Ricardus de Thoccotys de Richard
Magna Brotton, salutem. Sciatis me obligasse me et her. 38 Jocotee

! Identical with No. 95, only with more witnesses' names, which I give
here :—Hiis testibus. Domino Roberto de Stuteville (written Scuteuille).
Rogero de Bosco, milite suo. Hugone de Hotona. Reginaldo de Roselle,
Radulpho de Nevylle. Willelmo de Mauteby. Willelmo de Tocots. Rogero,
Persona de Semar. Thoma Capellano. Waltero de Hotona. Waltero de
Morton ; et multis aliis.

? D'nus Will. Malebiase is a witness to a deed by Robert Engram of Arn-
cliff, dated 1246 (in Mr. Douglas Brown's collection at Arncliffe Hall), to
which also Joh. de Kereby is a witness, thus, independently of the date,
giving a safe inference as to his identity ; and this again helps in the identi-
fication of Abbot John as John de Steyngrave, Abbot Roger’s successor.
See notes to No. 346.

3 John de Steyngrave, 1244(1)-1258.

4 It may be a guestion if this should not be Dunesl’, for Dunesley.
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cum crofto in villa de Batersby,! qui jacet juxta t'ram Nicholai
de Aton, versus orientem, tenend. et hab. de nobis hsereditarie
—Reddendo nobis annuatim decem et octo den. ad duos ter-
minos—scil. med. ad Pent. et med. ad f. S. Martini in yeme. In
hujus rei testimonium pr. scripto sig. Capituli nostri apposuimus.
Hiis testibus. Rogero, Vicario de Kirkeby. Waltero Clerico.
Petro de Atona. Nicholao Marchand ; et aliis.

CCCLX. ALIA CARTA.

Johannes,? D. G. Abbas de Whiteby, et ejusdem loci Conv.
omnibus has litteras vis. vel aud., s. sternam in Domino.
Noverit univ. v. nos teneri warantizare Rogero de Hyrtona et
heer. suis omnes t’ras quas tenuit de Andrea de Haukesgarthe, de
quibus terris idem Andreas nobis homagium et servitium ejus-
dem Rogeri et heer. suorum dedit per cartam suam, sicuti dictus
Andreas et her. sui dicto Rogero et heer. suis warantizare
deberet, secundum tenorem cartarum quas idem Rogerus habet
de dicto Andrea et antecessoribus suis. Concessimus etiam
dicto Rogero et her. suis ut omnes dictas t’ras de nobis teneat
adeo libere et quiete sicuti eas unquam de dicto Andrea liberius
tenuit, vel de antecessoribus suis, et per idem servitium, prout
carte sue testantur. Concedimus etiam eidem Rogero et her.
suis molere bladum suum ubicunque eis placuerit. In cujus
rei test. sig. Capituli nostri apposuimus. Hiis Testibus. Domino
Roberto I[n]geram?® D’no Willelmo de Everley. Thoma de
Haukesgarthe. Ric[ardo] de Filynge, tunc tempore* Senescallo.
Richero® filio suo. Johanne (120) de Newham. Petro de
Aton. Andrea de Dunsley. Nicholao Wybarne, tunc Pre-
posito de Whiteby. Symone Janitore. Roberto de Lithe; et
aliis.

1 See last two deeds.

2 Probably the second Abbot of the name, John de Steyngrave.

3 Robert Ingram, in 1255, obtained charter of free warren *‘in omn. t'ris
suis de Heslarton, Dale et Erneclive.” There was, however, an earlier
Robert, a cotemporary of Peter de Brus, whose name appears as witness to
some deeds in the Gysburne chartulary, and elsewhere,

4 Ita.

5 From this it is apparent that there were two Richers de Fyling, the
second named after his grandfather.
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preed. Abbatem. In cujus. rei test. huic scr. cirografato partes
sigilla sua hinc inde apposuerunt. Hiis testibus Domino
R[adulpho]! Rectore ecclesie de Scripenbek. Magistro
W[illelmo]? de Potthow. Willelmo de Lincolnia. Ricardo de
Butterwyk. Rogero de Celario; et aliis.

CCCLXVIII. ALIA CARTA DE SCRIDENBEK.

Omn. hominibus has litteras aud. vel vis., Willelmus filius
Hugonis de Ebor, salutem. Noverit univ. v. [etc., as tn No. 105]2

CCCLXIX. ALIA DE SCRIDENBEK.

Sciant omnes, ad quos pr. scriptum pervenerit, ita convenisse
inter Abbatem 4 et Conv. de Whiteby, et Michaelem Norensem
de Scripenbek—videl. quod preed. Abbas et Conv. relaxaverunt
eidem Michaeli totum clamium quod habuerunt in quadam domo
in Scirpenbek, pro qua pradicti Abbas et Conv. implacitaverunt
eundem Michaelem per breve de nova dissaisina. Et pro hac
relaxatione et quietaclamatione prenom. Michael dedit et con-
cessit preed. Abbati et mon. suis liberum transitum per t'ram
suam per parvum mariscum versus aquilonem juxta terram
Ecclesie, secundum quod via determinata fuit per terminos eo
tempore quo pax facta fuit inter eosdem Abbatem et mon. et
Michaelem. Et notandum quod pred. Abbas et mon. de
Whiteby, vel sui, non vendicabunt sibi jus transeundi per
curiam preedicti [Michaelis], nec idem Michael, vel sui, sibi jus

1 See No. 371, of several years’ later date than this deed, wherein
“ Radulphus quondam Rector ” is spoken of as lately dead, and law proceed-
ings by Thomas de Chanci are also made mention of.

? The name of William de Pothow occurs as that of a witness in three
deeds in the Yarm Friarage collection, cotemporary with Stephen de Meinill
son of Robert, and with Adam de Hilton. The latter was still living in 1246.
This may be the same man, or, if not, his son.

3 There are five additional witnesses specified here, viz, :—(123) Radulfo
Burdon. Michaele Norrays. Petro Britone. Benedicto, filio Arnaldi.
Henrico Puset ; et aliis—the last two of whom are met with in No. 249, the
date of which is indicated within a few years by the name of the first witness
specified.

4 Abbot Roger, as Will. de Foxton, the last witness named, was Seneschal
in his time,
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siam de Scirpenbek et personam d’ni Henrici de Mileford,
ad eandem per Abbatem et Conv. de Whiteby [presenta-
tam]! dicit quod vacat dicta ecclesia per mortem Radulphi,
quondam Rectoris ejusdem, vacavitque a die Veneris proximo
ante f. S. Katerin® virginis, et quod Abbas et Conventus de
Whiteby debent ad eandem prasentare. Valet annuatim xii
marcis secundum taxationem antiquam. Litigiosa est quia
D’nus Thomas de Chanci opponit se alium preesentando. Solvit
dictis Abbati et Conv. annuatim unam marcam nomine (124)
pensionis. De moribus et ordinibus preesentati, dicunt quod
honest® conversationis existit, et in ordine subdiaconatus con-
stitutus. In quorum testimonium huic scripto sigillum Officialis
Archidiaconi Estridinge® apposui. Actum die et loco supra-
dictis. Demum vero evicto jure patronatus per dictos Abbatem
et Conv. contra dictum Thomam, iiii** kalendas Martii apud
Alverton, coram Dominis Wiscardo de Charinu’? et Willelmo
de Northb’, Justiciarios Domini Regis, scripsit idem Dominus
Rex Archiepiscopo Ebor. quod ydoneam personam admitteret ad
ecclesiam antedictam ad presentationem Abbatis et Conv.;
quod et fecit.

CCCLXXIIL.

In Dei nomine, Amen. Per preesens publicum instrumentum
constet omnibus manifeste quod anno ab Incarnatione Domini,
secundum cursum et computationem Ecclesize Anglicange, mil-
lesimo trecentesimo* octogesimo quinto, indictione nona Ponti-
ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, D’'ni
Urbani, divina providentia Pape, sexti, anno octavo, mensis
Decembris die vicesima nona, in ecclesia collegiata B. Johannis
Beverlaci, Eboracensis dioceseos, in mei notarii publici, et tes-
tium subscriptorum, preesentia constitutus personaliter discretus
vir, Magister Willelmus de Fereby, Rector ecclesize parochialis

1 It is obvious that prasentatam, or some equivalent word, is needed here.

2 Estrindinge.

3 What the name intended here may be is not altogether obvious. It is
not certain that it is the letter ¢ which follows the », but it would seem to
be 80, and the four strokes which follow may of course denote a variety of
different syllables.

4 The word trecentesimo is omitted, but there can be no hesitation about
it as the name and year of the reigning Pope are both given.
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potui, ratione dimissionis manerii ipsius Abbatis de Scirpenbek
mihi facte, seu quacunque alia causa a principio mundi usque
in diem confectionis prasentium:—Ita quod nec ego, dictus
Willelmus, aut heer. mei aliquam actionem realem aut per-
sonalem occasione pramissa, seu quacunque alia causa, versus
eosdem Abbatem et Conv. et success. suos tempore elapso de
ceetero habere poterimus in futurum, sed ab omni actione pree-
missa simus exclusi per preesentes sigillo meo signatas.

Datum apud Scirpenbek sexto die Maii anno Regis Edwardi
tertii a Conquestu quadragesimo.

CCCLXXIII® ALIA DE SCRIPENBEK.

Noverint universi per presentes me Willelmum, filium
Thome de Chancy seniorem de Scirpenbek, remisisse, relaxasse
et pro me et her. meis imperpetuum quietum clamasse Abbati
et Conv. (125) Monasterii de Whiteby omnimodas actiones,
tam reales quam personales, quas versus eos habui [etc.].!

CCCLXXIV. CONVENTIO? INTER ABBATEM DE WHITEBY ET
PRIOREM DE BRIDLINGTON PRO PISCIBUS® DECIMALIBUS DE
FiveLay. [M. 164"]

Hugo Decanus et Capitulum S. Petri Ebor., universis S. M.
Eccl. filiis, salutem. Sciatis nos pr. c. nostra testificare cyro-
graphum et conventionem inter D’'num Willelmum, Abbatem
‘Whitebiensem,* et D’num Wichemanum, Priorem de Bridlyng-
tona® et Conventum utriusque loci—scil. quod piscatores de
Whiteby,® cum apud Fiveleiam? applicuerint, ibi fideliter
decimam suam dabunt imperpetuum®: similiter piscatores de
Fiveleia,” cum apud Whitbyam? applicuerint, decimam suam
ibi fideliter dabunt imperpetuum. Hiis testibus. Gernagato,
Tostino, Ranulfo,® Canonicis. Magistro Willelmo. Thoma
de Uteruse. Outhen.

1 This appears to be simply a commencement of the preceding deed, made
by mistake, and dropped as soon as the mistake was discovered.

2 The last line and half of the preceding document are on the top of f. 125.
The rest of the page is filled up with this deed and the following fragment in
a similar, if not the same, hand, but in paler ink.

3 pissibus. 4 M. Witebiensem. 6 M. Bredlingtona.
8 M. Witebi. T fiuel-viam : M. Fiveleiam.
8 M. inserts here “ de omnibus piscibus suis.” 9 M. Witebeiam.

10 M. inserts * Canonico” after this and each of the two preceding names,
instead of Caronicis to include all, as A. does.
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CCCLXXYV. ALIA CONVENTIO PRO DECIMIS DE FOXHOLS.

Universis S. M. Ecclesiz filiis, ad quorum notitiam pervenerit
hzc scriptura, Walterus, permissione divina, Ebor. Archiepis-
copus, Angliz Primas, s. in salutis Auctore. Benedictus
Creator et Pater Altissimus, qui, etsi in sacrosancta Ecclesia
dissentiones, concussiones et litigia ad tempus ad experimentum
patientiz et meriti personarum permiserit suscitari, eam tamen
contentionum dispendiis non sustinet sui gratia dissipari. Orta ~
siquidem nuper super quibusdem decimis infra limites parochiz
ecclesize de Foxhols existentibus, inter dilectos in Christo filios,
Abbatem de Whitby et ejusdem loci Conv., ex parte una, et
M’rum Robertum de Fangefous, Rectorer ecclesizz de Foxhols,
nostre dioceseos, materia gravi et quasi inexplicabili diutinze
quéstionis, tandem disponente Domino, et partibus hinc inde
ordinationi et decreto nostro summario se sponte, pure et abso-
lute, penitus submittentibus—Nos, in nomine S. Trinitatis,
Amen, ordinamus et diffinitive discernimus sub hac forma—
videl. quod memoratus M’r Robertus, Rector ecclesizz de Fox-
hols, de tenemento Andrex de Boithorp, quod consistit in croftis
et culturis subscriptis in Karterflatte . . .

[The document breaks off abruptly here, at the bottom of
J- 125, f. 125° being left blank. One leaf is then cut out, and
the paging goes on 127 on the next, which with f. 128 is left
blank on both sides. On f. 129 begins the following memoran-
dum —]

CCCLXXVL. (No title)

(129) Memorandum quod A. D. millesimo sexagesimo sep-
timo, Hugo, Comes Cestrensis, et Willelmus Percy, venerunt in
Angliam cum D’no Willelmo, Duce Normannorum, Conquestore.
Et idem Willelmus Conquestor dedit pradicto Hugoni villam
de Whytteby, cum omnibus suis membris. Et idem Hugo
dedit preed. Willelmo de Percy omnia preedicta terras et tene-
menta, sibi et her. suis, ita libere et quiete sicut preed. Hugo ea
habuit ex dono Regis. Et preed. Willelmus de Percy fundavit
Abbathiam de Whytteby, et dedit pred. villam, cum suis
membris, Deo, S. P. et S. Hyldee de Whytteby, et Serloni, fratri
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hereditas Ricardo fratri suo, et heredi ejusdem Alani; et pred.
Ricardus mnihil dedit nec confirmavit. Et de pred. Ricardo
processit Willelmus de Percy, qui quidem Willelmus de Percy,
filius Ricardi, fundavit domum de Grenedall’'—nunc vocatur
Handall'—in honore B. Mariee Virginis, tempore Henrici Regis
Anglie, filii Willelmi Conquestoris, A. D. millesimo, centesimo,
tricesimo tertio, per cartam suam. Et idem Willelmus de
Percy dedit illis monialibus duas toftas in campis de Dunceley
super mare, unam scilicet Willelmi filii Ermoth, et aliam
Aldewini, et alibi in campis de Staxtona—scil. in Depedale
decem acras t'ree de suis dominicis, et pasturam cc*™® ovium,
sicut in campis de Grenedall’, et in campis de Dunceley, in
perp. elemosinam.

Et idem Willelmus de Percy, filius Ricardi de Percy, dedit
Monachis de Whitteby iii bovatas t'ree in Dunceley et quinque
toftas per c. suam in hac verba.

Omnibus S. Matris Eccl. filiis, tam futuris quam preesentibus,
Willelmus.

[The copy breaks off here at the bottom of f. 129>. The next
page, or folio, f. 130, is blank, but on the reverse, f. 130V, the fol-
lowing document begins :—]

CCCLXXVIL (No title.)

(130°) In Dei nomine. Amen. Per przsens publicum instru-
mentum constet omnibus manifeste quod anno ab Incarnatione
Domini, secundum cursum et computationem Eccl. Anglicanze,
millesimo trecentesimo nonogesimo tertio, indictione prima Pon-
tificis sanctissimi in Christo patris et d’ni nostri, D’ni Bonefacii,
D. P. Papz noni, anno quarto, mensis Septembris die quarta,
mane, diu ante processum fuerat ad electionem? Abbatis Mon-